PV LOCADORA, LOC 10, não encontramos veículos disponíveis similares. Em pesquisa 

nas empresas de locações em Porto Velho, encontramos a UNIDAS, que possui 

disponível veículo FIAT TORO (sem blindagem), sendo orçado uma mensalidade de 

aproximadamente R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

A locação traria uma despesa mensal considerável e impactaria na recuperação da 

empresa. 

Item c: Lote 136 da Gleba Burareiro, denominado Fazenda São José I, situado no 
município de Ariquemes/RO, com área de 978,8834ha:  
O lote 136 denominado Fazenda São José I, possui 667,4319ha de área destinada a pecuária e

[...]

como a LOCALIZA, TAURUS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PV LOCADORA, LOC 10, não 

encontramos veículos disponíveis similares. Em pesquisa nas empresas de locações em 

Porto Velho, encontramos a UNIDAS, que possui disponível veículo FIAT TORO, sendo 

orçado uma mensalidade de aproximadamente R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

A locação traria uma despesa mensal considerável e impactaria na recuperação da 

empresa. 

Item e.2: FIAT STRADA CS ENDURANCE: 
Durante a realização da visita técnica, foi indagado ao sócio Bruno a respeito do veículo FIAT 
STRADA CS ENDURANCE.